

# KONKURSY – JĘZYK ANGIELSKI

ROK SZKOLNY 2014/2015

## Semestr II

MIĘDZYSZKOLNY KONKURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO

DLA UCZNIÓW GIMNAZJUM

“MACMILLAN LOWER SECONDARY SCHOOL TOURNAMENT”

Dnia 10.03.2015 r. czworo uczniów Gimnazjum w Czerniejewie wzięło udział w finale konkursu języka angielskiego zorganizowanego przez Wydawnictwo MACMILLAN. Finał konkursu odbył się w Gimnazjum w Trzemesznie. Wśród reprezentantów naszej szkoły znalazło się czworo gimnazjalistów:

*Aleksandra Bieniara kl. 3B,*

*Milena Łechtańska kl. 1B,*

*Jan Gąsiorek kl. 1A,*

*Gracjan Kościański kl. 3A,*

którzy zostali wyłonieni w drodze eliminacji szkolnych. Na uwagę zasługuje bardzo dobre zaprezentowanie się wszystkich naszych uczniów w w/w konkursie, a zwłaszcza wynik osiągnięty przez

*uczennicę klasy 3B – Aleksandrę Bieniara, która zajęła II miejsce zdobywając w ten sposób tytuł laureata.*

*FOTORELACJA ☺*



*FINALIŚCI KONKURSU PO WRECZENIU DYPLOMÓW:-)*



## MIEDZYSZKOLNY KONKURS WIEDZY O LONDYNIE

### „THE ULTIMATE LONDON”

#### III LO W GNIEŹNIE

*W dniu 29.04.2015 r. troje uczniów Gimnazjum w Czerniejewie wzięło udział w VI edycji konkursu „The Ultimate London” organizowanego przez III Liceum Ogólnokształcące w Gnieźnie. Konkurs ten adresowany jest do młodzieży szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych i ma charakter pisemnego quizu wiedzy z zakresu „przewodnikowych” informacji dotyczących stolicy Wielkiej Brytanii.*

*Od uczestników konkursu wymaga się nie tylko świetnej znajomości atrakcji turystycznych Londynu, jego słynnych mieszkańców czy też rysu historycznego, ale przede wszystkim doskonałej znajomości języka angielskiego, gdyż wszystkie pytania sformułowane są właśnie w tym języku. Ponadto podczas udzielania odpowiedzi na w/w pytania (opatrzone ilustracjami i wyświetlane na ekranie multimedialnym), wymagana jest pełna poprawność ortograficzna. Gdy jeszcze dodamy do tego ograniczenia czasowe (kilkanaście sekund na zapisanie jednej odpowiedzi) oraz liczbę pytań – 60:-), zdamy sobie sprawę z rzeczywistego poziomu trudności konkursu. Nasze Gimnazjum reprezentowało troje uczniów:*



*Milena Łechtańska Kl. 1B,  
Marek Jankowski Kl. 3A,  
Gracjan Kościański Kl. 3A.*

*Najlepiej z quizem poradził sobie, Gracjan Kościański, który uplasował się na 9. miejscu i oprócz pamiątkowego dyplomu otrzymał nagrodę książkową.*

### FOTORELACJA



MIĘDZYSZKOLNY KONKURS WIEDZY O KRAJACH  
ANGLOJEZYCZNYCH - ZJEDNOCZONE KRÓLESTWO  
WIELKIEJ BRYTANII I IRLANDII PÓŁNOCNEJ  
„WHAT A BEAUTIFUL WORLD!”  
III LO W GNIEŹNIE

Dnia 28.05.2015 r. troje uczniów Gimnazjum w Czerniejewie wzięło udział w I edycji konkursu „What a Beautiful World” organizowanego przez III Liceum Ogólnokształcące w Gnieźnie. Konkurs ten adresowany jest do młodzieży szkół gimnazjalnych i ma charakter pisemnego quizu wiedzy z zakresu geografii, ciekawostek i atrakcji turystycznych krajów anglojęzycznych. Tegoroczna edycja poświęcona została Zjednoczonemu Królestwu Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej. Od uczestników konkursu wymagano więc szczegółowej wiedzy z zakresu znajomości Anglii, Walii, Szkocji oraz Irlandii Północnej. Wszystkie pytania sformułowane były w języku angielskim i w tymże języku należało udzielać odpowiedzi. Nasze Gimnazjum reprezentowało troje uczniów:

*Aleksandra Bieniara Kl. 3B,*  
*Katarzyna Kosińska Kl. 1A,*  
*Gracjan Kosciański Kl. 3A.*



*Najlepiej z quizem poradziła sobie, Katarzyna Kosińska, która uplasowała się na 5. miejscu, a do miejsca 3. zabrakł jej zaledwie 1 punkt.*

### FOTORELACJA



### FINALIŚCI KONKURSU PO WRE CZENIU DYPLOMÓW:-)



MIEDZYSZKOLNY KONKURS JEZYKA ANGIELSKIEGO  
DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH  
“MACMILLAN PRIMARY SCHOOL TOURNAMENT”

*Dnia 08.06.2015 r. sześćcioro uczniów Szkoły Podstawowej w Czerniejewie wzięło udział w finale III edycji konkursu języka angielskiego zorganizowanego przez Wydawnictwo MACMILLAN. Finał konkursu odbył się w Szkole Podstawowej w Kłecku. Wśród reprezentantów naszej szkoły znalazło się troje uczniów z klas I-III SP:*

*Aleksandra Bogucka kl. 3a,*

*Tamara Chabasińska kl. 3b,*

*Olga Jabłońska kl. 3a*

*oraz troje uczniów z klas IV-VI SP:*

*Martyna Hildebrańska kl. 6b,*

*Tymoteusz Braciszewski kl. 6a,*

*Krzystian Szafek kl. 6a,*

*którzy wyłonieni zostali w drodze eliminacji szkolnych. W finale konkursu uczniowie musieli rozwiązać test leksykalno-gramatyczny składający się z 11 różnych typów zadań (m.in. test wyboru, test typu Prawda-Falsz, uzupełnianie luk w zdaniach, podpisywanie ilustracji).*

*Reprezentanci Naszej Szkoły zdeklasowali konkurencję zajmując prawie wszystkie nagradzane miejsca. Tak więc laureatami konkursu zostali:*

*- w kategorii klas I-III SP:*

*Olga Jabłońska - I miejsce*  
*Tamara Chabasińska - II miejsce*  
*Aleksandra Bogucka - III miejsce*

*- w kategorii klas IV-VI SP:*

*Tymoteusz Braciszewski - II miejsce*  
*Krzystian Szalek - III miejsce*

*FOTORELACJA ☺*







FINALIŚCI KONKURSU PO WRĘCZENIU DYPLOMÓW



*NASI LAUREACI:-)*



*Opracowała  
Edyta Łachowska*